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Personal 

Personalsammansättningen har under säsongen 2025 sett ut på följande sätt:   
 
7 st. tillsvidareanställda. 
3 st. säsongsanställda. 
8 st. timanställda.  
 
Medlemsinsatser 
Vi har under säsongen tacksamt mottagit hjälp av medlemmar med bl.a skötsel, puts och allmänt 
fix kring klubbhusområde, klippning av häckar, beskärning av träd, lagning av uppslagen torv på 
fairway, målning av linjer till pliktområden mm.  
 
 
Våra banor 
Efter en vinter med mycket isbildning kunde ändå båda banorna öppna den 22 april. Det var en 
av de längsta säsongerna någonsin då vi spelade in i mitten av november. Renoveringen av Avan 
slutfördes bl.a såddes kullarna på hål 18 och visst dräneringsarbete slutfördes. 
Renovering och utbyggnad av Testebo påbörjades med utstakning av nya tees och greener samt 
viss markplanering på hål 11. 
Under hösten införskaffades 29st klipprobotar av märket Kress. Dessa klipper ruff på Avan och 
Gamla samt även fairways på Testebo. 
 
Greener 
Greenerna klarade övervintring bra beroende på att vi under januari och februari jobbade 
intensivt med att få bort snö och is från dukarna på greenerna . Ett tids- och resurskrävande 
arbete som verkligen betalade sig denna vinter. Greenerna höll under hela långa säsongen en bra 
kvalitet. 
 
Fairway 
För fjärde året i rad sanddressade vi fairways. Över tid kommer detta att förbättra fairways och 
göra dom mindre leriga.  



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tee 
Slitaget på våra tees är hårt då de flesta tees är små och inte byggda för det höga speltrycket. Vi 
jobbar regelbundet med följande skötselåtgärder: Daglig stödsådd samt mulldressning. Luftning 
1 gång per månad. 
 
 
Bunkrar 
De nybyggda bunkrarna med cement i botten fungerade utmärkt med god dräneringseffekt. 
 
Förbättringar 
Området till höger om hål 16 tee Avan markplanerades och såddes. Blir en klippbar yta. Då vi 
har god tillgång av massor kommer vi fortsätta förbättra utvalda områden. 
 
 
Maskiner 
De maskiner som anskaffats under året är: 
                   
2 st. Greenklippare JD 2500E 
29 st Klipprobotar Kress 
 
                                                    
 
Lars Nyholm        
Banchef 

 

 

 

 
 
 
 



 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
  

Marknad 

 
Marknad ligger fr.o.m 2025 under klubbchefens ansvar och inte som en ideell kommitté. 
Marknad omsätter  närmare 4 miljoner kr. och ansvaret bör därför ligga på anställd personal men 
med hjälp av ideella krafter. Avgående ordföranden i tidigare marknadskommittén Tommy 
Skogh har sedan 2009 gjort ett fantastiskt jobb mot klubbens partners. Ett stort tack från Gävle 
GK till Tommy. 
Marknad har under året genomfört ett antal aktiviteter mot våra partners. 
18 juni besökte 28 partners Bro Hof för spel på Castle Course, som vanligt i ett strålande väder. 
Den 27 juni genomfördes partnergolfen, 21 lag som spelade scramble. Murtek segrade och fick 
därmed  spela final på Bro Hof i september. 
2 oktober kom Timrå GK på besök och mötte oss i en ”Ryder Cup”. Kvällen tillbringade vi på 
Monitor ERP Arena och såg Brynäs-Timrå. En mycket lyckad dag. Tilläggas kan att Gävle GK 
vann golfen och Brynäs besegrade Timrå i hockeymatchen. 
Gävle GK har idag ca 130 partners av varierande storlek.  
Marknad bestod under 2025 av Peter Stenberg, Tommy Skogh och Mats Andersson. Under 
augusti anslöt även nye klubbchefen Daniel Kraft. 
 
Marknad  
Peter Stenberg 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Tävling 

 
Klubbens tävlingskommitté inkluderar från och med 2025 även Seniorgolfen och Damernas 
tävlingsverksamhet på onsdagarna. 
Klubbtävlingarna, fyra tävlingar med 240 deltagare och tre KM tävlingar (KM, KM klasser och 
KM Paragolf) där sammanlagt 110 spelare deltog. 
Gävleveckan spelades 7 till 12 juli, 1190 spelare tävlade i sex olika tävlingar.  
Gästrike Hälsinge GDF tävlingar (totalt 4), för damer 93 deltagare, herrar A och B klass 240 
deltagare och juniorer 55 deltagare.  
Gästrike Hälsinge GDF har under hösten bytt namn till Gävleborgs Golfförbund. 
 
Seniorgolfen spelade 18 singeltävlingar och 2 lagtävlingar där totalt 1490 resp. 158 spelare deltog. 
Utöver dessa tävlingar genomfördes en Order of Merit för klasserna A, B och C. Ett årligt utbyte 
med Högbo GK och Älvkarleby GK genomfördes traditionsenligt.  
Samarbetet med SISU resulterade i att dom står för kostnaden av årets avslutnings lunch. 
 
Damerna har onsdagarna som tävlingsdag. 13 singeltävlingar, A och B klass, samt 3 lagtävlingar 
har genomförts med 462 deltagare, respektive 148 deltagare. Utöver detta genomfördes en Order 
of Merit för dom två klasserna. 
 
KM genomfördes med 53 startande och KM-klasser med 53 spelare.  
Årets klubbmästare blev Dennis Kron och Alice Johansson.  
Övriga segrare i åldersklasserna blev Mikael Sandanger (H40), Peter Björkman (H50), Peter 
Sterner (H60), Paul Swang (H70), Inga-Lill Lundberg (D60), Bruno Jaurnell (H75),  
Lars Lehnbom (H80) 
Pontus Axner (Paragolf). 
 
Klubbens herr- och damlag deltog i årets SM och seriespel för klubblag. Detta redovisas av 
Idrottskommittén. Gävle Gk var under året värd för en deltävling på Svenska Juniortouren Div 
1. 
Två tävlingar i Upplands seriespel, H40 Div1 och D50 Div1. 
Paragolf Tour Region Norr spelade en deltävling. 
 
Tävlingskommittén har fungerat mycket bra, med stort personligt ansvar för varje medarbetare.  
 
Ordförande i kommittén är Leif Blomberg 



 
 

 
         

 
 
 
 
 
 
 
 
HCP 
 

Hcp-kommittén ansvarar för att Europeiska och Svenska Golfförbundets 
handicapregler tillämpas. Inför året genomfördes ett nytt handicapsystem som 
kommer att beröra allt golfspel världen över. 
 
HCP-kommitténs kontrollfunktion medför att under året har enskilda medlemmars 
HCP justeras utifrån bedömningar av optimal spelstandard som påverkats av 
exempelvis sjukdom/skada och/eller längre speluppehåll. 
HCP-kommittén har även en tillsynsfunktion och i samverkan med ansvarig 
banchef se till att uppsatt banstandard uppnås så att hcp-grundande golfronder kan 
spelas.  
 
 
HCP-kommittén har bestått av: Leif Blomberg (sammankallande), Peter Stenberg 
och Johan Hillblom. 
 
 
  

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Idrott 
 
Idrottskommittén har fortsatt arbetet med att utveckla organisation och struktur för att på ett 
effektivt och roligt sätt driva våra ungdomsgrupper från 7 år och uppåt. 2025 blev ett rekordår 
sett till antalet juniorer 728st i klubben och av dessa har vi 145 barn och ungdomar som deltar i 
organiserad och ledarledd träning. 

 
Totalt har vi omkring 25 engagerade ledare som har tränat våra ungdomar under året. 
Vinterträningen (nov-mar) genomfördes i Gävle Padelhall på Upplandsgatan. De olika grupperna 
tränar spritt över hela veckan, alla sju dagar. Under vintern arrangerade vi även en "Winter Tour" 
som bestod av 6 deltävlingar och en final som spelades i simulatorerna på RUFF Vävaren i 
Strömsbro. 
 
Vårens träningsläger genomfördes för de äldre på Sierra Club i Polen och Vidbynäs GK medan 
de yngre juniorerna tränade på Söderby i Uppsala. Träningarna för elitjuniorerna återgick till att 
genomföras i helgrupp 2-3 gånger i veckan mellan maj och oktober. Ett av passen varje vecka 
under hela säsongen var ett teknikpass tillsammans med någon av våra PGA-instruktörer. 
 
Vad gäller tävlingar på hemmaplan fortsätter vi uppmuntra till stort deltagande för de yngsta i 
ICA Supermarket Strömsbro på Testebo Pay & Play för att sedan ta steget till PQ Junior Tour på 
stora banan. Vi avslutade året med Höstduellen, en 2 dagars tävling inspirerad av Ryder Cup. Det 
här ger våra juniorer möjlighet att prova på att tävla i hemmamiljö. Dessa tävlingar går hand i 
hand med vår värdegrund: Respekt, Bemötande, Utveckling och Glädje. 
 
Tävlingsverksamheten är, som alltid, en central del av Idrottskommitténs mål, vision och 
drivkraft. 2025 har varit ännu ett framgångsrikt år för Gävle Golfklubb, där våra framgångar på 
tävlingsarenan har varit många däribland landslagsuppdrag och roligast av allt är ju att Pontus 
Nyholm tagit sig hela vägen till den största arenan PGA touren, en otroligt bra förebild för våra 
juniorer. 
 
Vi har haft så många som 11 spelare på college i USA, 4 spelare på RIG och ett helt gäng spelare 
på NIU under året som gått. 
I årets seriespel spelade våra damer i elitserien och slutade på en nionde plats. Herrarna, som 
spelade i division 1 norra, slutade på en andra plats. Både herrarna och damerna ställde upp med 
ett ungt lag som vi ser som en investering för framtiden. 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vid JSM Klubblag gick Gävle GK till omgång 3 men lyckades tyvärr inte ta sig till finalen på La 
Manga. 
 
Svenska Juniortouren är en viktig arena för många av våra juniorer. Här har våra spelare tävlat i 
fyra olika nivåer: division 3, division 2, division 1 och elit. Gävle GK har representerats på alla 
dessa nivåer med bra resultat och hög tävlingsfrekvens. Dessutom hade Gävle GK hela 5 spelare 
representerade i Sverige finalen. 
 
Vid Riksfinalen för Teen Cup, som spelas för åldersgrupperna 13-16 år (pojkar och flickor) med 
18 deltagare i varje klass, representerades Gävle av 5 spelare.  
 
När vi inledde 2025 var Gävle Golfklubb rankad som nummer 18 bland alla klubbar och 
nummer 5 som juniorklubb. När vi sammanfattar året låg vi på plats 22 som klubb och på plats 
11 som juniorklubb. 

 
Paragolf 
 
Gävle Golfklubb bedriver sedan några år verksamhet för funktionshindrade barn och vuxna. 
Sedan 2020 har verksamheten utvecklats och klubben har idag en väl fungerande 
Paragolfverksamhet. Deltagarna har olika former av funktionsvariationer såväl fysiska 
(t ex förlamning från bröst, bara funktion på en arm mm) som neuropsykiatriska 
(inom autism- och ADHD spektrat och Downs Syndrom). 
 
Under 2025 har Paragolfgruppen bedrivit både sommar och vinterträning med professionella 
och ideella ledare. Det har även genomförts prova-på aktiviteter för nybörjare. 
 
Under 2025 har flertalet av Gävles Paragolfare deltagit i Paragolf Tour Region Norr: tävlingar 
med mellan 4 - 7 deltagare samt ideella ledare vid tävlingarna i Bollnäs, Sundsvall och Leksand. 
Benny Ahlinder och Benny Grönblad spelade även på Riksserien Paragolf Tour. 
De representerade Gävle GK vid 5 deltävlingar och levererade flera topp-10 resultat. 
Som pricken över i vann Benny Grönblad match-SM i Paragolf på Laholms GK i Skåne. 
 
2025 genomfördes även Klubbmästerskap i Paragolf på Gävle GK för första gången. 
Vinnare blev Pontus Axner med 71 slag netto. 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Säsongen avslutades med ett träningsläger och spel på Söderby GK utanför Uppsala. 
Paragolfgruppen har även deltagit vid Svenska Golfförbundets Paragolf ERFA möten 
samt distrikts- och regionmöten.  
 
Paragolfgruppen har under 2025 genomfört sociala aktiviteter med möten, pep, gemenskap samt 
planering av framtida aktiviteter, utveckling och tänkbara utbyten med andra klubbar. 
Paragolfens verksamhet har finansierats med bidrag från Grapes fond samt sponsring ifrån ett 
tiotal lokala företag. 
 
Utöver detta har vi beviljats anläggningsstöd från Sisu Gävleborg så att vi inför säsongen 2026 
kan investera i en Auto-peg anläggning, (självpeggande utslagsplats) vilket kommer att underlätta 
träningen för våra deltagare.  
 
Vi fortsätter vårt arbete med att söka fler bidragsgivare för att kunna utveckla Paragolfen. Vår 
verksamhet engagerar förutom ungdomarna själva även syskon, föräldrar, släktingar och 
assistenter.  
 
Genom denna verksamhet vill vi bryta isolering och ge motion och rörelse samt lära ut regler, 
teknik och utveckla motorik samt öka social kompetens och känsla för sammanhållning. 
 

Verksamhetens ideella ledare är Nils Axner, Ulf Bengtsson och Björn Kalzén. 


